
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Išlaikyti, kad padėtų suburti Izraelį 
šventyklos ir giminės istorijos darbu
	 1.	 Perskaitykite	Doktrinos	ir	Sandorų	138:57–59,	ieškodami,	kaip	išperkami	tie,	kurie	yra	dvasių	pasaulyje.

	 2.	 Perskaitykite	toliau	pateiktą	prezidento	Henrio B.	Airingo	iš	Pirmosios	Prezidentūros	teiginį.	Išsiaiškinkite,	
ką	Gelbėtojas	mano	apie	tuos,	kurie	dalyvauja	šventyklos	ir	giminės	istorijos	darbe.

Pagalvokite, koks bus susitikimas su Gelbėtoju. Turėsite pasikalbėti. Jis sumokėjo už jūsų ir visų 
Dangiškojo Tėvo dvasinių vaikų nuodėmes. Jis yra Jehova. Jis atsiuntė Eliją. Jis suteikė kunigystės 
galias užantspauduoti ir laiminti iš tobulos meilės. Ir Jis pasitikėjo jumis, leisdamas jums išgirsti 
Evangeliją žemiškame gyvenime, suteikdamas jums galimybę prisiimti įsipareigojimą ją pasiūlyti 
tiems jūsų protėviams, kurie neturėjo tokios neįkainojamos galimybės. Pagalvokite apie Jo 
dėkingumą tiems, kurie moka darbo ir tikėjimo kainą, kad surastų savo protėvių vardus, ir kurie 
juos ir Jį myli taip, kad pasiūlytų jiems amžinąjį gyvenimą šeimose – didžiausią iš visų Dievo dovanų. 

Jis pasiūlė jiems beribę auką. Jis mylės ir brangins tuos, kurie sumokėjo tiek, kiek pajėgė, kad jų protėviai galėtų 
pasirinkti Jo siūlomą amžinąjį gyvenimą. (Henry B. Eyring, “Hearts Bound Together,” Liahona, May 2005, 78–79)

	 3.	 Kaip,	jūsų	nuomone,	dalyvavimas	giminės	istorijos	ir	šventyklos	darbe	gali	jums	padėti	sekti	Jėzaus	Kristaus	
pavyzdžiu?

	 4.	 Ar	norėtumėte	pasidalyti	kokia	nors	asmenine	patirtimi,	Raštų	ištrauka	ar	Bažnyčios	vadovo	teiginiu?

Išlaikyti, kad padėtų suburti Izraelį 
šventyklos ir giminės istorijos darbu
	 1.	 Perskaitykite	Doktrinos	ir	Sandorų	138:57–59,	ieškodami,	kaip	išperkami	tie,	kurie	yra	dvasių	pasaulyje.

	 2.	 Perskaitykite	toliau	pateiktą	prezidento	Henrio B.	Airingo	iš	Pirmosios	Prezidentūros	teiginį.	Išsiaiškinkite,	
ką	Gelbėtojas	mano	apie	tuos,	kurie	dalyvauja	šventyklos	ir	giminės	istorijos	darbe.

Pagalvokite, koks bus susitikimas su Gelbėtoju. Turėsite pasikalbėti. Jis sumokėjo už jūsų ir visų 
Dangiškojo Tėvo dvasinių vaikų nuodėmes. Jis yra Jehova. Jis atsiuntė Eliją. Jis suteikė kunigystės 
galias užantspauduoti ir laiminti iš tobulos meilės. Ir Jis pasitikėjo jumis, leisdamas jums išgirsti 
Evangeliją žemiškame gyvenime, suteikdamas jums galimybę prisiimti įsipareigojimą ją pasiūlyti 
tiems jūsų protėviams, kurie neturėjo tokios neįkainojamos galimybės. Pagalvokite apie Jo 
dėkingumą tiems, kurie moka darbo ir tikėjimo kainą, kad surastų savo protėvių vardus, ir kurie 
juos ir Jį myli taip, kad pasiūlytų jiems amžinąjį gyvenimą šeimose – didžiausią iš visų Dievo dovanų. 

Jis pasiūlė jiems beribę auką. Jis mylės ir brangins tuos, kurie sumokėjo tiek, kiek pajėgė, kad jų protėviai galėtų 
pasirinkti Jo siūlomą amžinąjį gyvenimą. (Henry B. Eyring, “Hearts Bound Together,” Liahona, May 2005, 78–79)

	 3.	 Kaip,	jūsų	nuomone,	dalyvavimas	giminės	istorijos	ir	šventyklos	darbe	gali	jums	padėti	sekti	Jėzaus	Kristaus	
pavyzdžiu?

	 4.	 Ar	norėtumėte	pasidalyti	kokia	nors	asmenine	patirtimi,	Raštų	ištrauka	ar	Bažnyčios	vadovo	teiginiu?

PD80007812_156_483- 1


